
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Пижемская средняя школа» 

(МОУ Пижемская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

10.01.2020 №10-од 

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению внедрения 

Федерального государственного образовательного стандарта среднего 

общего образования в Муниципальном общеобразовательном учреждении 

«Пижемская средняя школа» 

В целях обеспечения реализации Федерального государственного 

образовательного стандарта среднего общего образования, утверждённого 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 мая 

2012 г. №413, организационно-методических условий разработки основной 

образовательной программы среднего общего образования, на основании 

приказа управления образования, спорта и молодёжной политики администрации 

Тоншаевского муниципального района Нижегородской области от 10.01.2020 г. 

№15-од «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению внедрения 

Федерального государственного образовательного стандарта среднего общего 

образования в образовательных учреждениях Тоншаевского района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить прилагаемый план мероприятий по обеспечению 

внедрения Федерального государственного образовательного 

стандарта среднего общего образования в Муниципальном 

общеобразовательном учреждении «Пижемская средняя школа" 

(Приложение) 

Директор 

 

М.А. Каргапольцева 

 

 



  

 

 
 


	Утвердить прилагаемый план мероприятий по обеспечению внедрения Федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Пижемская средняя школа" (Приложение)

